
令和元年１１月7日

特自検担当者　
　  　各　位

公益社団法人 建設荷役車両安全技術協会
新潟県支部

　　令和二年用 特定自主検査標章等購入
　　令和二年度 特定自主検査研修

申込みについてご案内

  日頃より当支部の事業運営に格別のご協力を賜り厚く御礼申し上げます。
  これまで、次年標章購入申込書、次年度研修のご案内書を郵送しておりましたが、

　　お客様にて各申込書をダウンロードしていただく方式へと変更いたしましたので
ご案内いたします。

1 手順 　研修の申込みについて

　　　　建荷協新潟     で検索
↓ 　

　　　 建荷協　新潟県支部ホームページ
↓

↓

↓ ↓ 
 　 頒布品等申込書 　研修・教育等

↓
検査業者用または事業内用 ↓ 
　  標章申込書を印刷  新潟県支部へFAXで申込み

↓   ※各研修の約１カ月前に、正式な
 申込書を受講希望人数分送付します。

2 その他

・ 本日より申込受付を致しますが、商品の発送及び販売は１2月上旬より開始の予定です。
標章のほか、記録表・書籍類につきましてもホームページから申込書を印刷し、
お申し込みくださいますようお願いいたします。

・ 各社支店へのご案内はしておりません。恐れ入りますが貴社社内にてご連絡をお願い
いたします。

送付先

公益社団法人 建設荷役車両安全技術協会　新潟県支部

　　　〒950-0961

　　　新潟市中央区東出来島11番16号

　　　　　　TEL 025-285-4699　　　FAX 025-285-4685

 新潟県支部へ郵送で申込み

標章の購入について

ホーム画面　INFORMATION　より

頒布品のご案内 研修・教育日程のご案内

受講希望回答書を印刷

<URL>ｈｔｔｐ://www.sacl-ni.com


